ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2019

V/v đăng ký thi, xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên

chức từ huấn luyện viên chính

(hạng II) lên huấn luyện viên

cao cấp (hạng I) năm 2019

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 4457/BVHTTDL-TCTDTT ngày 04/11/2019 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức kỳ thi, xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức từ huấn luyện viên chính (hạng II) lên huấn luyện

viên cao cấp (hạng I) năm 2019 (Công văn đã gửi đến Sở), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo tới toàn thể viên chức

chuyên ngành thể dục thể thao thuộc tỉnh được biết và đăng ký dự thi, xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên huấn luyện viên cao cấp năm 2019;

đồng thời chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ tổ chức sơ tuyển, trình UBND tỉnh

quyết định cử viên chức dự thi, xét thăng hạng theo đúng yêu cầu và thời hạn

quy định (trước ngày 15/11/2019) của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại

Công văn nêu trên, bảo đảm công khai, minh bạch, đúng quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm Huấn luyện và thi đấu TDTT;

- Trường Năng khiếu TDTT tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP, PVP(KGVX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt817).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-05T09:27:18+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T09:58:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T09:58:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature